
新乡市市政设施事务中心新乡市白小屯雨水泵站汇水区域排水管道改造项目结

果公告

（招标编号：新乡政采招标采购-2024-141、新交 GCZB-2024-0223、2024-50）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市市政设施事务中心新乡市白小屯雨水泵站汇水区域排水管道改造

项目一标段:

      中标人：新乡市市政工程处有限公司 中标价格：5845.785247万元

   标段(包)[002]新乡市市政设施事务中心新乡市白小屯雨水泵站汇水区域排水管道改造

项目二标段:

      中标人：晟华建设咨询有限公司 中标价格：83.900000万元

二、其他：

   新乡市市政设施事务中心新乡市白小屯雨水泵站汇水区域排水管道改造

项目结果公告

河南全过程工程研究院有限公司受新乡市市政设施事务中心的委托，就新乡市市政设施事务

中心新乡市白小屯雨水泵站汇水区域排水管道改造项目进行公开招标，按规定程序进行了开

标、评标，现就本次招标的结果公布如下：

一、项目名称：新乡市市政设施事务中心新乡市白小屯雨水泵站汇水区域排水管道改造项目

二、项目编号：新乡政采招标采购-2024-141、新交 GCZB-2024-0223、2024-50

三、招标人：新乡市市政设施事务中心

四、招标代理机构：河南全过程工程研究院有限公司

五、项目规模：

在和平大道（建设路南-北环路）及建设路（建北二街-新飞大道）下新建 7.47公里雨水管

渠，同时对破除路面及交通标线进行恢复，详见工程量清单和图纸。

六、招标公告发布日期：2024年 11月 29日

七、开标、评标信息：

开标日期：2024年 12月 19日

开标地点：新乡市公共资源交易中心智能开标厅第八开标室机位（新乡市市民中心四楼）

评标委员会成员：张景盼（招标人代表）、郭慧娟（经济类 A060102市政）、王斌洲（技术类



A050301道基路面）、李超周（技术类 A080201道路工程）、陈建梅（技术类 A080201道路工

程）。

八、中标人信息：

一标段：

中标人：新乡市市政工程处有限公司

投标报价：58457852.47元

项目经理：李晓辉    证号：豫 1412023202402763

工期要求：210日历天

质量要求：达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

二标段：

中标人：晟华建设咨询有限公司

投标报价：839000.00元

项目总监：冯勇    证号：41021367

工期要求：随施工工期及工程保修期

质量要求：符合国家、行业相关规范、标准的规定

九、招标代理费：参照国家计委《招标代理服务收费暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）

文件、国家发改办价格〔2003〕857号文件及《河南省招标代理服务收费指导意见》(豫招

协〔2023〕002号)收费标准的向中标人收取招标代理服务费 96000元整（其中一标段 90000

元，二标段 6000元，由中标人向招标代理机构支付。

十、结果公示发布媒体：《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交

易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》。

十一、本招标工程招标人接受相关行政主管部门依法实施的监督：

监督单位：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室

联系方式：0373-3696562

十二、联系方式：

招标人：新乡市市政设施事务中心

地  址：新乡市劳动中街 463号

联系人：张志勇

电  话：0373-2023637

代理机构：河南全过程工程研究院有限公司



地  址：郑州经济技术开发区郑州国际物流园区浔江东路西段 6号

联系人：袁红梅、韩小红

电  话：15638225555

河南全过程工程研究院有限公司

2024年 12月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市市政设施事务中心                         

   地    址：新乡市劳动中街 463号                                

   联 系 人：张志勇                             

   电    话：0373-2023637                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省全过程工程研究院有限公司

   地    址： 郑州经济技术开发区郑州国际物流园区浔江东路西段 6号

   联 系 人： 袁红梅

   电    话： 15638225555

   电子邮件： qgcyjy@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T10:40:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T10:42:48+0800
	BJ
	ePolicy




